
 

 

 

  

                                    

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754543-4594 fax 070/6754652 

C.f. 80054330586 

 

 PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA  

CIG: 7952062926 

CUP: G77D13000030002 

 

Oggetto: FORNITURA DI INFINIUM GLOBAL SCREENING ARRAY-24+ V2.0 (GSA) BEADCHIP 

 Rettifica determina contrarre Prot. IRGB N. 0001918 del 21/06/2019 

 

IL DIRETTORE 

Vista la determina a contrarre Prot. IRGB N. 0001918 del 21/06/2019 per l’affidamento della fornitura 

di INFINIUM GLOBAL SCREENING ARRAY-24+ V2.0 (GSA) BEADCHIP con procedura ex art. 36, comma 2, 

lett. b) del D. Lgs. 50/2016; 

Visto l’ordine d’acquisto N.  01 NEOGENIA DEL 03/02/2020 emesso nei confronti della ditta LIFE and 

BRAIN GmbH; 

Visto il progetto: “Studio pilota di screening genetico neonatale nella popolazione dell’Ogliastra, 

NEOGENIA” e il relativo GAE di spesa P00GENEO; 

Visto il progetto “Studio genetico della malattia renale cronica avanzata nella popolazione sarda (CKD 

stadio 3b, 4 e 5, Dialisi e Trapianto)” e il relativo GAE di spesa P0000ANI; 

Considerato che la fornitura INFINIUM GLOBAL SCREENING ARRAY-24+ V2.0 (GSA) BEADCHIP è 

utilizzata per un studio interdisciplinare che coinvolge i diversi progetti;  

Vista l’imputazione della spesa derivante dalla suddetta determina e il conseguente ordine d’acquisto 

per euro 179.000,00 sul GAE: P00GENEO del progetto Neogenia; 

Considerato che è sorta la l’esigenza di liberare delle risorse per procedere ad acquisti specifici del 

progetto NEOGENIA non comuni ad altri progetti; 

DISPONE 

La determina Prot. IRGB N. 0001918 del 21/06/2019 è rettificata nella sola parte relativa alla 

imputazione della spesa al solo GAE P00GENEO sostituendola con la seguente: di disporre la 

prenotazione dell'importo complessivo di cui al presente provvedimento, sul Capitolo 13024 Prodotti 

Chimici del GAE: P00GENEO del corrente bilancio per euro 171.000,00 e sul GAE: P0000ANI per euro 

8.000,00, che presentano la necessaria disponibilità.  

 

 

Il Direttore IRGB 

Prof.ssa Marcella Devoto 


		2020-11-13T18:13:09+0100
	Marcella Devoto




